The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Inuidia c
cum fonte primo

Tolle inuidiam et tuum est quod habeo;
tollam inuidiam et meum est quod
habes.

Augustinus super Iohannem.

Tolle inuidiam, et tuum est quod habeo:
tollam inuidiam, et meum est quod
habes.

Augustinus Hipponensis, *In Iohannis
euangelium tractatus CXXIV.*, 32, 8
(CCSL 36, R. Willems ed., p.304, ll.13-
14).